kumentumat a csaszari udvarnal m1'1'kod6 apostoli nuncius fltjzin kiildesse Rémabaf
(ASV Arch. Concist., Acta. Misc., VOl. 50, fol. 777*v — 07"zg.)2

Illustrissirne ac reverendissirne domine
In proximo consistorio ego Alphonsus cardinalis Gesualdus3 proponam ecclesiam

Sirmiensem in regno Hungariae Vacantem per translationem dudum factam reve-
rendi patris Martini Pethe de Hethes,4 tunc episcopi Sirmiensis ad ecclesiam Vaci-
ensem, cuius quidem Sirmiensis ecclesiae nominatio cum ad serenissimum im-
peratorem tanquam Hungariae regem spectet, eius Caesarea maiestas ad ipsam
sanctitati suae norninavit reverendum patrem fratrem Stephanum de Tirnavia
priorem generalem ordinis Sancti Pauli primi Heremitae, super cuius qualitatibus et

1 A kanoni lcivizsgélasi jegyz6l<onyVet 1588. oktober 4-én lciildték el Romziba. SCHWEIZER, Die Nun-
tizltm" /zm Kcziser/yofe 11, 318-320, n. 170, 320. V6. meg u0., 161-163, 11. 77, 163.

2 Santoro biborosnak a propoziciéhoz késziilt rovid megjegyzése: ASV Arch. Concist., Acta Misc.,
VOl. 50, fol. 727‘, 757*. ,,D0mz'nm cm/wlinalis Geszmldus proposmt eccleszkmz Zagabriem‘e77z, et iuxm me77201"z'zzle,
et 0mm’/ms cnznuentilms, dicentilms cum reverendissima domino relmfore, fuit expeditzmz cum decretis imam
77Ze77Z07‘i6l[e.” A propozfciohoz kapcsolodo konzisztoriailis akta: VI: ASV Arch. Concist., Acta Camera-
rii., VOl. 12, fol. 11471. V2: ASV Arch. Concist., Acta Vicecanc., VOl. 12, fol. 797”. Ed. FRAKNOI, 0/elem’!-
féii‘, 121, 11. 90. (BAV Barb. lat., VOl. 2929, fol. 15012-1517").

3 Alfonso Gesualdo.
4 Hetesi Pethe Marton (1582-1583) szerémi piispok. HC 111, 301.
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ecclesiae statu formatus est processus‘ coram episcopo Scopiensiz aa reverendissimis
dominis rneis capitibus ordinum et a me viso et subscriptof‘ in quo haec habentur.

Civitas [/] Sirrniensis est in regno Hungariae, sed a plurimis annis earn Turcae
occupant.

De eius ecclesia cathedrali nihil alius haberi potuit, ob eam causam, nisi quod
est suffraganea archiepiscopo Colocensi, quod nullos possidet redditus, et quod
Vacat per saepedictam translationem.

Illius fructus in libris camerae taxati sunt florenis 133 1/3.
Reverendus pater promovendus est oriundus ex Sclavonia de legitimo matrimonio,

prout testes dicunt se credere, et quod pro tali reputatione, de parentibus etiam
catholicis idque ex publica Voce et fama probatur, ipse Vero semper catholice vixit.

Annum agit circiter quinquagesimum, est a multis sacerdos, professus fuit
regulam Sancti Pauli primi Heremitae, in quo ordine plures dignitates bene et
laudabiliter exercuit, prout ad praesens exercet dignitatem et officium prioris ge-
neralis eiusdem ordinis.3